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Deutsche Meisterschaften

Aktive Herrendegen Team GER DFB Aktive 02.06.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

17 Mannschaften
Vorrunde            
5 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
11 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
0 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium



Deutsche Meisterschaften
Aktive Herrendegen Team               Leipzig               02.06.2013              

Ergebnisliste 16:14 Seite: 1/1

    1. GER FC LEIPZIG                
FIEDLER Jörg              
LAUNER Steffen            
HALLER Rudolf             
MEYER Peter               

    2. GER HEIDENHEIMER SB           
MULTERER Niklas           
REIN Stephan              
BÖHM Constantin           
MARKOVICS Thomas          

    3. GER FC TBB                    
SCHMIDT Richard           
ACKERMANN Rouven          
KEREKES Erwin             
SCHMITT Martin            

    4. GER Bayer  Leverkusen         
SPAUTZ Falk               
KNEIP Christoph           
GURSKI John               
BELLMANN Lukas            

    5. GER SV BÖBLINGEN              
KIENTZLE Jens             
LEISER Rico               
BECKER Jens               
SPIRIDON Gavrila          

    6. GER HEIDELBERGER FC/TSG R.    
SCHMIER Robert            
WIRTH Henning             
SHAFIQ Waheed             
TRÜTZSCHLER Alexander     

    7. GER SC BERLIN                 
KNEIST Toni               
ERDMANN Manuel            
KIRSCHEN Uwe              
PÖNISCH Thomas            

    8. GER WMTV SOLINGEN             
STEINBERGER Raphael       
SCHUBA David              
KUCHALSKI Tim             
BUSCH Max                 

    9. GER FC OFFENBACH              
BODOCZI Nikolaus          
BAYER Thorsten            
LANGGUTH Lars-Erik        
PEIGNET Frederic          

  10. GER UFC FRANKFURT             
WEIDLICH Reinhard         
WEITBRECHT Moritz-Arnim   
WEIDLICH Christoph        
RUMETSCH Hannes           

  11. GER OFC BONN                  
NETTERSHEIM Florian       
HESSE Jonas               
BURGHARDT Alexander       
BAUM Stephan              

  12. GER PSV BERLIN                
BEHRENDT Thomas           
BEHRENDT Michael          
TILSNER Benny             
FREUND Mario              

  13. GER SV HALLE                  
JARSETZ Jens              
WEISE Steffen             
SCHWARZE Diethelm         

  14. GER TSG HALLE-NEUSTADT        
KNOLL Sören               
SCHMÄCK Torsten           
SEHNER Ricardo            

  15. GER SV ESSLINGEN              
MANGOLD Simon             
ZIEGLER Udo               
FALCK-YTTER Jan           

  16. GER SÜD-WEST                  
NEWMAN Mark               
GRIEBEL Thomas            
BARDET Alexandre          
RITTHALER Gernoth         

  17. GER KSC KOBLENZ               
HENRICI Kai               
SASSMANN Rainer           
KINGIR Mustafa            



Deutsche Meisterschaften

Aktive Herrendegen Team Leipzig 02.06.2013
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  23 SÜD-WEST GER Süd-West --- 30 38 21 0 3 0,000  89 135  -46 4.
  26 SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen 45 --- 45 45 3 3 1,000 135  97   38 1.
  22 TSG HALLE-NEUSTADT GER TSG Halle-Neustadt 45 34 --- 26 1 3 0,333 105 128  -23 3.
  14 OFC BONN GER OFC Bonn 45 33 45 --- 2 3 0,666 123  92   31 2.

Runde   2

   5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. --- 43 45 45 3 3 1,000 133  97   36 1.
   1 SC BERLIN GER SC Berlin 37 --- 45 45 2 3 0,666 127  76   51 2.
  12 KSC KOBLENZ GER Königsbacher SC 20 16 --- 28 0 3 0,000  64 135  -71 4.
  21 SV HALLE GER SV Halle 40 17 45 --- 1 3 0,333 102 118  -16 3.

Runde   3

   2 PSV BERLIN GER PSV Berlin --- 45 45 27 2 3 0,666 117 122   -5 2.
  16 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 39 --- 45 44 1 3 0,333 128 127    1 3.
  24 SV ESSLINGEN GER SV 1845 Esslingen 38 37 --- 29 0 3 0,000 104 135  -31 4.
  10 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 45 45 45 --- 3 3 1,000 135 100   35 1.
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Deutsche Meisterschaften

Aktive Herrendegen Team               Leipzig               02.06.2013              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  18 HEIDENHEIMER SB         GER
  21 FC LEIPZIG              GER
  28 Bayer  Leverkusen       GER
  47 FC TBB                  GER
  89 FC OFFENBACH            GER
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Deutsche Meisterschaften

Aktive Herrendegen Team               Leipzig               02.06.2013              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 16:15 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   2. FC LEIPZIG               GER FC Leipzig        Aufsteiger
   3. Bayer  Leverkusen        GER Bayer Leverkusen  Aufsteiger
   4. FC TBB                   GER FC TBB            Aufsteiger
   5. FC OFFENBACH             GER FC Offenbach      Aufsteiger
   6. SV BÖBLINGEN             GER SV Böblingen       3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
   7. HEIDELBERGER FC/TSG R.   GER Heidelberger FC/TS  3  3 1.000 133  97   36 Aufsteiger
   8. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  3 1.000 135 100   35 Aufsteiger
   9. SC BERLIN                GER SC Berlin          3  2 0.666 127  76   51 Aufsteiger
  10. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  2 0.666 123  92   31 Aufsteiger
  11. PSV BERLIN               GER PSV Berlin         3  2 0.666 117 122   -5 Aufsteiger
  12. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  1 0.333 128 127    1 Aufsteiger
  13. SV HALLE                 GER SV Halle           3  1 0.333 102 118  -16 Aufsteiger
  14. TSG HALLE-NEUSTADT       GER TSG Halle-Neustadt  3  1 0.333 105 128  -23 Aufsteiger
  15. SV ESSLINGEN             GER SV 1845 Esslingen  3  0 0.000 104 135  -31 Aufsteiger
  16. SÜD-WEST                 GER Süd-West           3  0 0.000  89 135  -46 Aufsteiger
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Direktauscheidung 16:15 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16
 1. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB        9. SC BERLIN             GER SC Berlin             
 2. FC LEIPZIG            GER FC Leipzig            10. OFC BONN              GER OFC Bonn              
 3. Bayer  Leverkusen     GER Bayer Leverkusen      11. PSV BERLIN            GER PSV Berlin            
 4. FC TBB                GER FC TBB                12. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         
 5. FC OFFENBACH          GER FC Offenbach          13. SV HALLE              GER SV Halle              
 6. SV BÖBLINGEN          GER SV Böblingen          14. TSG HALLE-NEUSTADT    GER TSG Halle-Neustadt    
 7. HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 15. SV ESSLINGEN          GER SV 1845 Esslingen     
 8. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         16. SÜD-WEST              GER Süd-West              

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 HEIDENHEIMER SB           GER V 45
 16 SÜD-WEST                  GER D 27

 9 SC BERLIN                 GER V 45
 8 UFC FRANKFURT             GER D 36

 5 FC OFFENBACH              GER D 41
 12 WMTV SOLINGEN             GER V 45
 13 SV HALLE                  GER D 17

 4 FC TBB                    GER V 45

 3 Bayer  Leverkusen         GER V 45
 14 TSG HALLE-NEUSTADT        GER D 19
 11 PSV BERLIN                GER D 29

 6 SV BÖBLINGEN              GER V 45

 7 HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER V 41
 10 OFC BONN                  GER D 33
 15 SV ESSLINGEN              GER D 22

 2 FC LEIPZIG                GER V 45

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
SC BERLIN           GER D 43

WMTV SOLINGEN       GER D 38
FC TBB              GER V 45

Bayer  Leverkusen   GER V 45
SV BÖBLINGEN        GER D 26

HEIDELBERGER FC/TSG GER D 26
FC LEIPZIG          GER V 45

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
FC TBB              GER D 35

Bayer  Leverkusen   GER D 29
FC LEIPZIG          GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
HEIDENHEIMER SB     GERD 41
FC LEIPZIG          GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. FC LEIPZIG                GER FC Leipzig            
  2. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  3. FC TBB                    GER FC TBB                
  4. Bayer  Leverkusen         GER Bayer Leverkusen      
  5. SV BÖBLINGEN              GER SV Böblingen          
  6. HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER Heidelberger FC/TSG R.
  7. SC BERLIN                 GER SC Berlin             
  8. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         

  9. FC OFFENBACH              GER FC Offenbach          
 10. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
 11. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
 12. PSV BERLIN                GER PSV Berlin            
 13. SV HALLE                  GER SV Halle              
 14. TSG HALLE-NEUSTADT        GER TSG Halle-Neustadt    
 15. SV ESSLINGEN              GER SV 1845 Esslingen     
 16. SÜD-WEST                  GER Süd-West              
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Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:15 Seite: 2/6

                              HEIDELBERGER FC/TSG R. SV HALLE:45 40

SHAFIQ Waheed              4  4 :  5  5 JARSETZ Jens
WIRTH Henning              4  8 :  10  5 WEISE Steffen
TRÜTZSCHLER Alexander      3  11 :  14  4 SCHWARZE Diethelm
WIRTH Henning              8  19 :  19  5 JARSETZ Jens
SHAFIQ Waheed              4  23 :  21  2 SCHWARZE Diethelm
TRÜTZSCHLER Alexander      2  25 :  26  5 WEISE Steffen
WIRTH Henning              10  35 :  33  7 SCHWARZE Diethelm
TRÜTZSCHLER Alexander      5  40 :  36  3 JARSETZ Jens
SHAFIQ Waheed              5  45 :  40  4 WEISE Steffen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC BERLIN KSC KOBLENZ:45 16

ERDMANN Manuel             5  5 :  0  0 SASSMANN Rainer
KIRSCHEN Uwe               5  10 :  5  5 KINGIR Mustafa
KNEIST Toni                5  15 :  8  3 HENRICI Kai
KIRSCHEN Uwe               5  20 :  11  3 SASSMANN Rainer
ERDMANN Manuel             5  25 :  12  1 HENRICI Kai
KNEIST Toni                5  30 :  13  1 KINGIR Mustafa
KIRSCHEN Uwe               5  35 :  13  0 HENRICI Kai
KNEIST Toni                5  40 :  13  0 SASSMANN Rainer
ERDMANN Manuel             5  45 :  16  3 KINGIR Mustafa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              KSC KOBLENZ HEIDELBERGER FC/TSG R.:20 45

HENRICI Kai                1  1 :  5  5 TRÜTZSCHLER Alexander
SASSMANN Rainer            3  4 :  10  5 SHAFIQ Waheed
KINGIR Mustafa             5  9 :  15  5 WIRTH Henning
SASSMANN Rainer            1  10 :  20  5 TRÜTZSCHLER Alexander
HENRICI Kai                1  11 :  25  5 WIRTH Henning
KINGIR Mustafa             5  16 :  29  4 SHAFIQ Waheed
SASSMANN Rainer            2  18 :  35  6 WIRTH Henning
KINGIR Mustafa             1  19 :  40  5 TRÜTZSCHLER Alexander
HENRICI Kai                1  20 :  45  5 SHAFIQ Waheed

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV HALLE SC BERLIN:17 45

WEISE Steffen              3  3 :  5  5 PÖNISCH Thomas
JARSETZ Jens               1  4 :  10  5 KNEIST Toni
SCHWARZE Diethelm          2  6 :  15  5 KIRSCHEN Uwe
JARSETZ Jens               0  6 :  20  5 PÖNISCH Thomas
WEISE Steffen              1  7 :  25  5 KIRSCHEN Uwe
SCHWARZE Diethelm          0  7 :  30  5 KNEIST Toni
JARSETZ Jens               3  10 :  35  5 KIRSCHEN Uwe
SCHWARZE Diethelm          2  12 :  40  5 PÖNISCH Thomas
WEISE Steffen              5  17 :  45  5 KNEIST Toni

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV HALLE KSC KOBLENZ:45 28

WEISE Steffen              5  5 :  1  1 HENRICI Kai
JARSETZ Jens               3  8 :  10  9 KINGIR Mustafa
SCHWARZE Diethelm          2  10 :  10  0 SASSMANN Rainer
JARSETZ Jens               9  19 :  16  6 HENRICI Kai
WEISE Steffen              6  25 :  16  0 SASSMANN Rainer
SCHWARZE Diethelm          5  30 :  25  9 KINGIR Mustafa
JARSETZ Jens               5  35 :  27  2 SASSMANN Rainer
SCHWARZE Diethelm          5  40 :  27  0 HENRICI Kai
WEISE Steffen              5  45 :  28  1 KINGIR Mustafa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC BERLIN HEIDELBERGER FC/TSG R.:37 43

ERDMANN Manuel             3  3 :  1  1 TRÜTZSCHLER Alexander
KNEIST Toni                5  8 :  6  5 SHAFIQ Waheed
PÖNISCH Thomas             3  11 :  9  3 WIRTH Henning
KNEIST Toni                5  16 :  14  5 TRÜTZSCHLER Alexander
ERDMANN Manuel             4  20 :  17  3 WIRTH Henning
PÖNISCH Thomas             0  20 :  17  0 SHAFIQ Waheed
KNEIST Toni                6  26 :  26  9 WIRTH Henning
PÖNISCH Thomas             3  29 :  32  6 TRÜTZSCHLER Alexander
ERDMANN Manuel             8  37 :  43  11 SHAFIQ Waheed
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                              UFC FRANKFURT PSV BERLIN:45 27

WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  5 :  2  2 BEHRENDT Thomas
WEIDLICH Reinhard          5  10 :  3  1 FREUND Mario
RUMETSCH Hannes            2  12 :  6  3 TILSNER Benny
WEIDLICH Reinhard          3  15 :  10  4 BEHRENDT Michael
WEITBRECHT Moritz-Arnim    7  22 :  18  8 TILSNER Benny
RUMETSCH Hannes            8  30 :  23  5 FREUND Mario
WEIDLICH Reinhard          5  35 :  24  1 TILSNER Benny
RUMETSCH Hannes            5  40 :  27  3 BEHRENDT Michael
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  45 :  27  0 FREUND Mario

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN SV ESSLINGEN:45 37

SCHUBA David               5  5 :  2  2 FALCK-YTTER Jan
STEINBERGER Raphael        5  10 :  8  6 MANGOLD Simon
KUCHALSKI Tim              5  15 :  10  2 ZIEGLER Udo
STEINBERGER Raphael        2  17 :  15  5 FALCK-YTTER Jan
SCHUBA David               7  24 :  20  5 ZIEGLER Udo
KUCHALSKI Tim              6  30 :  24  4 MANGOLD Simon
STEINBERGER Raphael        5  35 :  29  5 ZIEGLER Udo
KUCHALSKI Tim              1  36 :  32  3 FALCK-YTTER Jan
SCHUBA David               9  45 :  37  5 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              PSV BERLIN SV ESSLINGEN:45 38

BEHRENDT Michael           3  3 :  2  2 FALCK-YTTER Jan
FREUND Mario               6  9 :  10  8 MANGOLD Simon
TILSNER Benny              6  15 :  14  4 ZIEGLER Udo
FREUND Mario               5  20 :  18  4 FALCK-YTTER Jan
BEHRENDT Michael           0  20 :  18  0 ZIEGLER Udo
TILSNER Benny              10  30 :  23  5 MANGOLD Simon
FREUND Mario               5  35 :  29  6 ZIEGLER Udo
TILSNER Benny              5  40 :  32  3 FALCK-YTTER Jan
BEHRENDT Michael           5  45 :  38  6 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT WMTV SOLINGEN:45 44

RUMETSCH Hannes            2  2 :  5  5 STEINBERGER Raphael
WEIDLICH Reinhard          3  5 :  10  5 KUCHALSKI Tim
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  10 :  15  5 SCHUBA David
WEIDLICH Reinhard          4  14 :  20  5 STEINBERGER Raphael
RUMETSCH Hannes            5  19 :  25  5 SCHUBA David
WEITBRECHT Moritz-Arnim    7  26 :  30  5 KUCHALSKI Tim
WEIDLICH Reinhard          7  33 :  35  5 SCHUBA David
WEITBRECHT Moritz-Arnim    7  40 :  37  2 STEINBERGER Raphael
RUMETSCH Hannes            5  45 :  44  7 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT SV ESSLINGEN:45 29

WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  5 :  2  2 FALCK-YTTER Jan
WEIDLICH Reinhard          5  10 :  3  1 MANGOLD Simon
RUMETSCH Hannes            5  15 :  3  0 ZIEGLER Udo
WEIDLICH Reinhard          5  20 :  12  9 FALCK-YTTER Jan
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  25 :  13  1 ZIEGLER Udo
RUMETSCH Hannes            5  30 :  21  8 MANGOLD Simon
WEIDLICH Reinhard          5  35 :  23  2 ZIEGLER Udo
RUMETSCH Hannes            5  40 :  26  3 FALCK-YTTER Jan
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  45 :  29  3 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              PSV BERLIN WMTV SOLINGEN:45 39

BEHRENDT Michael           1  1 :  5  5 KUCHALSKI Tim
FREUND Mario               5  6 :  9  4 SCHUBA David
TILSNER Benny              0  6 :  9  0 BUSCH Max
FREUND Mario               4  10 :  20  11 KUCHALSKI Tim
BEHRENDT Michael           11  21 :  25  5 BUSCH Max
BEHRENDT Thomas            8  29 :  30  5 SCHUBA David
FREUND Mario               6  35 :  34  4 STEINBERGER Raphael
BEHRENDT Thomas            5  40 :  36  2 KUCHALSKI Tim
BEHRENDT Michael           5  45 :  39  3 SCHUBA David
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16er Tableau                  SÜD-WEST HEIDENHEIMER SB:27 45
GRIEBEL Thomas             5  5 :  3  3 BÖHM Constantin
RITTHALER Gernoth          5  10 :  9  6 MULTERER Niklas
NEWMAN Mark                0  10 :  15  6 REIN Stephan
RITTHALER Gernoth          6  16 :  20  5 BÖHM Constantin
GRIEBEL Thomas             3  19 :  25  5 REIN Stephan
NEWMAN Mark                0  19 :  30  5 MULTERER Niklas
RITTHALER Gernoth          2  21 :  35  5 REIN Stephan
NEWMAN Mark                1  22 :  40  5 BÖHM Constantin
GRIEBEL Thomas             5  27 :  45  5 MULTERER Niklas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  UFC FRANKFURT SC BERLIN:36 45
WEITBRECHT Moritz-Arnim    4  4 :  5  5 PÖNISCH Thomas
RUMETSCH Hannes            4  8 :  10  5 ERDMANN Manuel
WEIDLICH Reinhard          4  12 :  14  4 KNEIST Toni
RUMETSCH Hannes            4  16 :  20  6 PÖNISCH Thomas
WEITBRECHT Moritz-Arnim    2  18 :  25  5 KNEIST Toni
WEIDLICH Reinhard          6  24 :  30  5 ERDMANN Manuel
RUMETSCH Hannes            3  27 :  34  4 KNEIST Toni
WEIDLICH Reinhard          4  31 :  40  6 PÖNISCH Thomas
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  36 :  45  5 ERDMANN Manuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WMTV SOLINGEN FC OFFENBACH:45 41
STEINBERGER Raphael        5  5 :  3  3 PEIGNET Frederic
KUCHALSKI Tim              5  10 :  8  5 BODOCZI Nikolaus
SCHUBA David               5  15 :  13  5 BAYER Thorsten
KUCHALSKI Tim              5  20 :  19  6 PEIGNET Frederic
STEINBERGER Raphael        5  25 :  23  4 BAYER Thorsten
SCHUBA David               4  29 :  30  7 BODOCZI Nikolaus
KUCHALSKI Tim              4  33 :  35  5 BAYER Thorsten
SCHUBA David               7  40 :  38  3 PEIGNET Frederic
STEINBERGER Raphael        5  45 :  41  3 BODOCZI Nikolaus

